UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2025
V/v lập kế hoạch nhu cầu thuốc ARV

phác đồ bậc 3 điều trị người nhiễm

HIV nguồn Quỹ Toàn cầu viện trợ

  Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Y tế thị xã Chơn Thành;

- Trung tâm Y tế thị xã Phước Long.

Thực hiện Công văn số 162/AIDS-ĐT ngày 28/02/2025 của Cục Phòng chống

HIV/AIDS - Bộ Y tế về việc lập kế hoạch nhu cầu thuốc ARV phác đồ bậc 3 điều trị

người nhiễm HIV nguồn Quỹ Toàn cầu viện trợ (đính kèm).

Theo đó, Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật làm đầu mối:

- Hướng dẫn các đơn vị lập kế hoạch nhu cầu và điều trị thuốc ARV phác đồ

bậc 3.

- Tổng hợp nhu cầu thuốc ARV phác đồ bậc 3 gửi Cục Phòng, chống

HIV/AIDS trước ngày 20/3/2025 để được cấp thuốc.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Hà 17.3).

GIÁM ĐỐC

		biettv.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-03-17T12:33:20+0700
	Location
	Tạ Văn Biết
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T13:39:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:00:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:00:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:01:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:01:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!